АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, пл. Плясункова,10

т. 8-(84677)-9- 14-00,9-11-51
ф. 8-(84677)-9-11-73

яшм ъ**

«Об утвержденииплана проведения проверок

соблюдениятрудовогозаконодательстваи иных

нормативныхправовых актов, содержащих

нормы трудового права в подведомственных

муниципальныхунитарныхпредприятияхи

муниципальныхучрежденияхмуниципального

района ХворостянскийСамарской области на 2014 год»

На основании Закона Самарской области от 29.12.2012 г. № 140-ГД

«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»,

1.Утвердить прилагаемый План проведения проверок соблюдения

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права в подведомственных муниципальных

унитарных предприятиях и муниципальных учреждениях муниципального

района Хворостянский Самарской области на 2014 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы муниципального района Хворостянский

Самарской области А.А. Адоевского.

Глава муниципального района /
Хворостянский Самарской области п/1 Цвщ^ В.А. Махов

Блинков В.Б. 91381

№ п
/
п 1 7

У
Т
В
Е
Р
Ж
Д
А
Ю

Г
л
а
в
а

м
.

р
.
Х
в
о
р
о
с
т
я
н
с
к
и

«
ft

»
ж
(
и
Ш

20
14

г.

П
Л
А
Н

<
^

L
В
.
А
,
М
а
х
о
в

п
о
о
в
е
д
е
н
и
я
п
р
о
в
е
р
о
к
с
о
б
л
ю
д
е
н
и
я
т
р
у
д
о
в
о
г
о
з
а
к
о
н
о
д
а
т
е
л
ь
с
т
в
а
и
и
н
ы
х
н
о
р
м
а
т
и
в
н
ы
х

пр
ав

ов
ых

а
^
о
в
,
с
о
д
е
р
ж
а
щ
и
хн
о
р
м
ы
тр

уд
ов

ог
о
нр

ав
а,

в
по

дв
ед

ом
ст

ве
нн

ых
^«

=
„

b,
x

у
н
и
т
а
р
н
ы
х

п
р
е
д
п
р
и
я
т
и
я
х
и
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х
у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
я
х
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
р
а
й
о
н
а

Х
в
о
р
о
с
т
я
н
с
к
и
й
С
а
м
а
р
с
к
о
й
о
б
л
а
с
т
и
н
а

20
14

го
д.

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е

п
о
д
в
е
д
о
м
с
т
в
е
н
н
о
й

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и

М
К
У
«
К
У
М
И
»

М
К
У
«
У
Ф
А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и

р
а
й
о
н
а
»

М
К
У
«
У
С
З
Н
»

М
К
У
«
К
С
М
и
Д
»

М
К
У

«
У
п
р
а
в
л
е
н
и
е
к
у
л
ь
т
у
р
ы
»

М
У

Р
е
д
а
к
ц
и
я

г
а
з
е
т
ы
«
Ч
а
г
р
и
н
с
к
и
е
з
о
р
и
»

М
А
У

«
Р
е
с
у
р
с
н
ы
й
о
б
р
а
з
о
в
а
т
е
л
ь
н
ы
й

ц
е
н
т
р
»

С
р
о
к
и
п
р
о
в
е
р
к
и

13
.0

1.
20

14
Г
.
-
0
1
.
0
2
.
2
0
1
4
г.

03
.0

2.
2

0
1

4
Г
.
-
2
2
.
0
2
.
2
0
1
4
г.

2
4

.0
2

.2
0

1
4
г
.
-
1
5
.
0
3
.
2
0
1
4
г.

17
.0

3.
20

14
Г
.
-
0
5
.
0
4
.
2
0
1
4
г.

07
.0

4.
20

14
Г
.
-
2
6
.
0
4
.
2
0
1
4
г.

28
.0

4.
20

14
Г
.
-
1
7
.
0
5
.
2
0
1
4
г.

19
.0

5.
20

14
Г
.
-
0
7
.
0
6
.
2
0
1
4
г.

У
п
о
л
н
о
м
о
ч
е
н
н
о
е

л
и
ц
о

(
д
о
л
ж
н
о
с
т
ь
)

Б
л
и
н
к
о
в
В
.
Б
.
-
н
а
ч
.
о
т
д
е
л
а
о
х
р
а
н
ы

т
р
у
д
а
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
р
а
й
о
н
а

Б
л
и
н
к
о
в
В
.
Б
.
-
н
а
ч
.
о
т
д
е
л
а
о
х
р
а
н
ы

т
р
у
д
а
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
р
а
й
о
н
а

Б
л
и
н
к
о
в
В
.
Б
.
-
н
а
ч
.
о
т
д
е
л
а
о
х
р
а
н
ы

т
р
у
д
а
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
р
а
й
о
н
а

Б
л
и
н
к
о
в
В
.
Б
.
-
н
а
ч
.
о
т
д
е
л
а
о
х
р
а
н
ы

т
р
у
д
а
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
р
а
й
о
н
а

Б
л
и
н
к
о
в
В
.
Б
.
-
н
а
ч
.
о
т
д
е
л
а
о
х
р
а
н
ы

т
р
у
д
а
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
р
а
й
о
н
а

Б
л
и
н
к
о
в
В
.
Б
.
-
н
а
ч
.
о
т
д
е
л
а
о
х
р
а
н
ы

т
р
у
д
а
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
р
а
й
о
н
а

Б
л
и
н
к
о
в
В
.
Б
.
-
н
а
ч
.
о
т
д
е
л
а
о
х
р
а
н
ы

т
р
у
д
а
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
р
а
й
о
н
а

М
А
У

«
Ц
е
н
т
р
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
»

М
А
У
Т
Р
К
«
С
п
е
к
т
р
»

1
0

М
Б
К
«
М
е
ж
п
о
с
е
л
е
н
ч
е
с
к
а
я
б
и
б
л
и
о
т
е
к
а
»

1
1

М
Б
У
«
М
К
Д
Ц
»

1
2

М
Б
У
«
Д
е
т
с
к
а
я
м
у
з
ы
к
а
л
ь
н
а
я
ш
к
о
л
а
»

1
3

М
У
П
«
З
е
м
е
л
ь
н
ы
й
к
а
д
а
с
т
р
»

0
9

.0
6

.2
0

1
4
Г
.
-
2
8
.
0
6
.
2
0
1
4
г.

3
0

.0
6

.2
0

1
4
Г
.
-
1
9
.
0
7
.
2
0
1
4
г.

0
6

.1
0

.2
0

1
4
г
.
-
2
5
.
1
0
.
2
0
1
4
г.

2
7

.1
0

.2
0

1
4
г
.
-
1
5
.
1
1
.
2
0
1
4
г.

1
7

.1
1

.2
0

1
4
Г
.
-
0
6
.
1
2
.
2
0
1
4
г.

0
8

.1
2

.2
0

1
4
Г
.
-
2
7
.
1
2
.
2
0
1
4
г.

Б
л
и
н
к
о
в
В
.
Б
.
-
н
а
ч
.
о
т
д
е
л
а
о
х
р
а
н
ы

т
р
у
д
а
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
р
а
й
о
н
а

Б
л
и
н
к
о
в
В
.
Б
.
-
н
а
ч
.
о
т
д
е
л
а
о
х
р
а
н
ы

т
р
у
д
а
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
р
а
й
о
н
а

Б
л
и
н
к
о
в
В
.
Б
.
-
н
а
ч
.
о
т
д
е
л
а
о
х
р
а
н
ы

т
р
у
д
а
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
р
а
й
о
н
а

Б
л
и
н
к
о
в
В
.
Б
.
-
н
а
ч
.
о
т
д
е
л
а
о
х
р
а
н
ы

т
р
у
д
а
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
р
а
й
о
н
а

Б
л
и
н
к
о
в
В
.
Б
.
-
н
а
ч
.
о
т
д
е
л
а
о
х
р
а
н
ы

т
р
у
д
а
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
р
а
й
о
н
а

Б
л
и
н
к
о
в
В
.
Б
.
-
н
а
ч
.
о
т
д
е
л
а
о
х
р
а
н
ы

т
р
у
д
а
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
р
а
й
о
н
а